L’Assemblée Générale, connaissance prise du rapport du Conseil d’administration, décide de fixer, à  compter de l’exercice 2025, 

le montant maximal de la somme fixe annuelle prévue par l’article L225-45 du Code de commerce à allouer aux administrateurs 

en rémunération de leur activité, à  trois cent quatre-vingt mille euros (380.000 €), et ce jusqu’à ce qu’il en soit  décidé autrement 

par l’Assemblée Générale. 

SEIZIEME RESOLUTION  

(Autorisation de rachat par la Société de ses propres actions) 

L’Assemblée Générale, connaissance prise du Rapport du Conseil d’administration, autorise le Conseil d’administration à acheter